- [UOR: 51000009 - Classif. WII/1]

Prot. n.0001912 del ED_."DEI_."ED%

%@M ervaloric i %&@w “«\%@/@ %&M ella”

W @%K/’/ﬁ/’/ v f%‘//ﬂ// ¢%/ﬁ(///

IL DIRETTORE
Vista la Legge n. 508 del 21 dicembre 1999;
Visto lo Statuto del Conservatorio di Musica “Alfredo Casella”;
Visto il D.M. n. 934/2022;
Visto il proprio provvedimento prot. n. 0001384 del 01.03.2024 — Avviso interno per manifestazione

d’interesse per l'affidamento di incarichi nell'lambito dei progetti di orientamento attivo nella
transizione Scuola-Universita (DM 934 del 3 agosto 2022) per 'AA 2023/2024;

Visti i verbali predisposti dall’apposita Commissione, relativi alla definizione dei criteri di
valutazione e all’esame dei curricula presentati dai candidati;
Accertata la regolarita della procedura;
DISPONE

di approvare gli esiti della procedura comparativa sopra individuata cosi come di seguito riportati:

Candidato idoneo

Candidato ‘ Punto 1 | Punto 2 Punto 3 Punteggio
La scelta del’AFAM per la valutazione delle musiche tradizionali: studi, ricerche, riappropriazioni
creative per ensemble
Gabriele Russo ‘ | 4 ‘ 60 64

La Commissione, pertanto, individua per I’A.A. 2023/24, quale destinatario dell’incarico di docenza nell’ambito
dei progetti di orientamento attivo nella transizione Scuola-Universita il professore Gabriele Russo per il
percorso “La scelta dell’AFAM per la valutazione delle musiche tradizionali: studi, ricerche, riappropriazioni
creative per ensemble”.

Avverso il presente provvedimento i candidati interessati potranno presentare richiesta di accesso agli atti per
eventuali errori materiali commessi nell’espletamento della procedura.

Trascorsi inutilmente cinque giorni dalla pubblicazione all’albo, i risultati della procedura comparativa di
curriculum si considereranno definitivamente approvati.

Il Direttore
M° Claudio Di Massimantonio

Firmato digitalmente da:

DI MASSIMANTONIO CLAUDIO
Firmato il 20/03/2024 12:57

Seriale Certificato: 2053020

Valido dal 03/01/2023 al 03/01/2026

) InfoCamere Qualified Electronic Signature CA

iz Fanevsior hprine - 57 700 & Lt - Tilr A2 22722~ Tpge OSHE GAZAT - o- sy procecodle @iyt~ Condlioe- Totuatt: SNNI7 6700



		2024-03-20T11:57:25+0000
	DI MASSIMANTONIO CLAUDIO




